

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/09/2025 Página: 1 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO Código: 0189

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132 Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00 CEP: 06516-300

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001019319					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/09/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	1,60
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	9,45000	FAZENDA COPAIBA /	18,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	40,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	500,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					520,50
Total de las AS					520,50

Autorização de Fornecimento: 0001019320					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/09/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	1,60
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	9,45000	FAZENDA COPAIBA /	18,90
BANANA NANICA - KG	KG	10,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	36,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	59,44
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					119,34
Total de las AS					119,34

Autorização de Fornecimento: 0001019321					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/09/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	1,60
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	9,45000	FAZENDA COPAIBA /	18,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO Código: 0189

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132 Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00 CEP: 06516-300

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001019321					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/09/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	40,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	500,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					520.50
Total de las AS					520.50